“1º Festival Gastronômico Amandini”, para o dia 04/07/2024 (quinta-feira), às 20h 

7.2. Metodologia de cálculo dos quantitativos 

7.2.1. O dimensionamento do quantitativo foi obtido com base em apenas 01 (um) dia de show. 

8 – ESTIMATIVA DE VALORES 

8.1. valor estimado da contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) conforme proposta de preço 
apresentada e demais documentos fiscais (Notas Fiscais), que comprova que os valores ora pactuados são 
compatíveis com o praticado pelo mercado. 

8.2. Estão inclusos no valor, todos os custos relacionados a realização do show, que estarão a cargo da